[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

              РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2016 год № 616
Об утверждении Порядка предоставления в 2016 году субсидий за счет средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выполнение работ по строительству пункта по искусственному осеменению  крупного рогатого скота и приобретение необходимого оборудования, приборов и инструментов для пункта искусственного осеменения крупного рогатого скота
В соответствии со ст.78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 31.03.2016года     №350      «Об установлении расходных обязательств муниципального района Большеглушицкий Самарской области по оказанию мер муниципальной поддержки в рамках стимулирующей субсидии в сфере развития сельского хозяйства на 2016 год», администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2016 году субсидий за счет средств бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выполнение работ по строительству пункта по искусственному осеменению  крупного рогатого скота и приобретение необходимого оборудования, приборов и инструментов для пункта искусственного осеменения крупного рогатого скота.
2.  Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Степные известия» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
3.
 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                     А.В. Грибеник
Исп: Шиянова О.В. 8(846 73)2-18-81
PAGE
1